* Demanda aproximada para os edifícios Sede e Anexo III do TRE-SC. 

7. Vigência da contratação  

A contratação terá vigência a partir da emissão da nota de empenho até o recebimento definitivo do objeto. 

8. Estimativa do valor da contratação 

O valor total estimado para a contratação é de R$ R$22.800,00 (vinte e dois mil, oitocentos reais).  

9. Justificativas para o parcelamento ou não da contratação 

Trata-se de objeto indivisível, não sendo cabível o parcelamento. 

10. Demonstrativo dos resultados pretendidos 

Nos edifícios Sede e Anexo III em Florianópolis a opção por cortina rolô em tela solar foi devido à

[...]

CONTRATANTE (UASG) 
SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL DE POLÍCIA FEDERAL EM 
PERNAMBUCO (200398) 

OBJETO 
Contratação de eventuais serviços de instalação de forro em lã de vidro, 
divisórias navais contendo portas de madeira e persianas 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 769.683,90 (setecentos e sessenta e nove mil e seiscentos e oitenta 
e três reais e noventa centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 11/12/2024 às 09h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
menor preço por item/grupo 

MODO DE DISPUTA: 
aberto 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MJSP - POLÍCIA FEDERAL

SUPERINTENDÊNCIA REGIONAL EM PERNAMBUCO - SR/PF/PE

[...]

cópia do contrato que deu suporte à contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre outros documentos.

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 769.683,90 (setecentos e sessenta e nove mil seiscentos e oitenta e três reais e noventa centavos), conforme
custos unitários apostos na em anexo].

10.  ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

10.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos específicos consignados no Orçamento Geral da União.